
Fårup d. 9/5-2025: 

Jammerbugt Kommune
Att.: Inger Hebsgaard

Vedr. Lysfald & Lysfald motionsløb 2025: 

Som allerede drøftet, så planlægger Fårup Sommerland i lighed med tidligere år afholdelse af 
Lysfald (Lysfestival) i oktober måned 2025. Eventet afholdes på samme vis som foregående år.  

Lysfald Event afholdes 3.-5. oktober samt 9.-18. oktober (efterårsferien)

Igen i år planlægger vi Lysfald, som en betydelig begivenhed, hvor vi på oktober måneds åbningsdage fra kl. 
18:30 tænder op for tusindvis af farverige lamper. Den storslåede belysning vil brede sig gennem skoven, 
stierne, forlystelserne og en række oplevelseszoner forskellige steder i parken. Under lysfald oplyses parken 
af et lyshav, der samtidig ledsages af en lydkulisse.

I fortsættelse af vores erfaringer og læringer fra tidligere sæsoner er følgende værd at bemærke omkring 
den oplevelse vi skaber omkring lysfald: 

Lydkulissen i forbindelse med lysfald skal betragtes som baggrundsmusik/lyd og lydniveau kan 
således ikke sammenlignes med lyd i forbindelse med en koncert eller lignende. 
Lukketidspunkt er som tidligere år fastsat til kl. 21.30. Det relativt sene lukketidspunkt er med til at 
understøtte at udkørsel fra parken foregår med mindst mulig kø til følge for parkens gæster. 
I sammenhæng med lysfald planlægges i 2025 to løb i parken til midnat hhv. lørdag d. 4. oktober 
(natten til d. 5. oktober) og d. 11. oktober (natten til d. 12. oktober). Løbet afholdes for 1.000 
deltagere pr. løb med løbsstart kl. 00.00. Forventet afslutning på løbet er kl. 03.00. Lyskulissen fra 
lysfald benyttes i forbindelse med løbet, mens lydkulissen kun i begrænset omfang benyttes med 
lav volumen rundt på løbs-ruten. Løberuten er i lighed med tidligere år planlagt inde i parken på 
Fårup Sommerlands stisystemer.   

Læs evt. mere om Lysfald på vores hjemmeside: 
https://www.faarupsommerland.dk/planlaeg/events/lysfald/

Vedhæftet finder I den skrivelse vi modtog fra Jammerbugt kommune i forbindelse med Lysfald event i 
2024.

Ræk gerne ud til undertegnede, såfremt fremsendte giver anledning til spørgsmål eller bemærkninger.
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